
UCHWAŁA NR XXXI/178/13
RADY GMINY W BIESIEKIERZU

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2013 

Na podstawie art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157, poz. 1240, 
z późn zm. ), art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( jt. Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591, z późn. zm.) - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę – 208.000,- zł, wg załącznika nr 1. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się kwotami: 

1) po stronie dochodów kwotą – 22.426.842,74. zł , w tym dotacje na zadania zlecone w kwocie – 2.157.154,74 
zł. 

2) po stronie wydatków kwotą – 23.502.113,74 zł, w tym wydatki na zadania zlecone w kwocie – 2.157.154,74 zł 
oraz deficytem w kwocie – 1.075.271,- zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z kredytu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Biesiekierz 

Jan Balcerzak

Strona 1Id: PARVH-AQRUX-DCXKV-EEHYM-XQKVE. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik 
do uchwały Nr XXXI/178/13 

Rady Gminy w Biesiekierzu 
z dnia 27 czerwca 2013 r. 

 
 
 

- dochody – 
 

K l a s y f i k a c j a 
Nazwa podziałki 

klasyfikacji budżetowej 
K w o t a 

zwiększenia Dział Rozdział § 

600   Transport i łączność 100.000,- 

 

60016  Drogi publiczne gminne 100.000,- 

 

6298 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów, samorządów województw, 

pozyskane  z innych źródeł  
 -„Remont chodnika w pasie drogi krajowej nr 6 
 w m. Biesiekierz jako element wzmocnienia 
konkurencyjności i utrzymania atrakcyjności obszarów 
zależnych od rybactwa „ – Europejski Fundusz Rybacki  

75.000,- 

6299 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów, samorządów województw, 

pozyskane  z innych źródeł  
 -„Remont chodnika w pasie drogi krajowej nr 6 
 w m. Biesiekierz jako element wzmocnienia 
konkurencyjności i utrzymania atrakcyjności obszarów 
zależnych od rybactwa „ – budżet państwa 

25.000,- 

700   Gospodarka mieszkaniowa 28.000,- 

 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 28.000,- 

 0770 

Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 
- sprzedaż działki gruntu nr 10/1 w m. Tatów   

28.000,- 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 80.000,- 

 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 80.000,- 

 

6298 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów, samorządów województw, 

pozyskane  z innych źródeł  
- „Budowa linii kablowej nn-0,4 kv oświetleniowej wraz z 
latarniami jako ważny element poprawy życia 
mieszkańców i ich bezpieczeństwa” w m. Stare Bielice 
– Europejski Fundusz Rybacki 

60.000,- 

6299 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów, samorządów województw, 

pozyskane  z innych źródeł  
- „Budowa linii kablowej nn-0,4 kv oświetleniowej wraz z 
latarniami jako ważny element poprawy życia 
mieszkańców i ich bezpieczeństwa” w m. Stare Bielice 
– budżet państwa  

20.000,- 

   Ogółem 208.000,- 

 

 

Id: PARVH-AQRUX-DCXKV-EEHYM-XQKVE. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2


	
	



